
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-1197 
Датум: 12.04.2016.године 
       В р а њ е 
 
          На основу члана 55. став 1. тачка 10) и члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
 
 

ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Ул. Јована Јанковића Лунге бр.1 

 
објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о обустави поступка јавне набавке  

Врста поступка: преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда на основу 
члана 36. став 1. тачка 3) 

 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЗЦ Врање, ул. Јована Јанковића Лунге бр.1 
Врање, www.dzvranje.org 

 
2. Врста наручиоца: здравство 

 
3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Телефонска централа;    

Телефонска централа,  32551200 
 

4.   Процењена вредност јавне набавке:  2.916.000,00 динара. 
      

           5. Разлог за обуставу поступка:   
Комисији за јавне набавке достављена је дана 25.03.2016.године Одлука акционарског друштва  
„Метална индустрија Alfa Plam Врање“ број 0138/ГД 2016-0024 од 27.01.2016.године која је 
заведена у Здравственом центру Врање дана 24.03.2016.године број 04-1695 на основу које се 
одобрава Општој болници Врање и Дому здравља Врање уступање без накнаде телефонска централа 
„Panasonic  GX-T7441-D500“. 
  С обзиром да је Здравственом центру Врање на основу горе наведене одлуке уступљена без 
накнаде телефонска централа „Panasonic  GX-T7441-D500“, престала је потреба за овом јавном 
набавком. 
 

 
6. Када ће поступак бити поново спроведен: / 

 
Датум обуставе поступка:  29.03.2016.год. 
 
 
 
 


